
臺北市立成功高級中學 114學年度第 1學期團體活動暨彈性學習時間行事曆 114.09.26 修正 

週次 
當週 

重要行事 

班會 高三社團 彈性學習時間 社團 

週一
日期 

高一 高二 高三 高一 高二 高一二 

週一 
第 1 節 

週一 
第 2 節 

微課程 
週三 
6-7節 

週四 
6-7節 

週五 

第 7 節 

暑假 
8/24- 
8/30 

8/25 開始行
政全天班 

8/25 暑假 暑假 暑假 

1 
8/31- 
9/6 

9/1 開學日 
9/4 跨班選修
開始 

9/1 導師時間/友善校園週    

社團 
活動 
1 

2 
9/7- 
9/13 

9/8-9     
高三模擬考 1 
9/13 學校日 

9/8 

(集會) 
防制學生 
藥物濫用 

教育旅行 
活動討論 

高三模考 

 圖書館利用教育之旅 

第六節 101 

第七節 102 

 

社團 
活動 
2 

3 
9/14- 
9/20 

19 正式防災
演練 

9/15 防災演練預演 高三社團 1  

圖書館利用教育之旅 

第六節 103 

第七節 104 

 

社團 
活動 
3 

4 
9/21- 
9/27 

9/23-27 
敬師週 

9/22 
英文單字比賽 
（自由參加） 

英文單字 
比賽 

軍校正期班入
學管道說明會 

 

圖書館利用教育之旅 

第六節 105 

第七節 106 

------------------ 

課諮師入班 

(班級待排) 

 

社團 
活動 
4 

5 
9/28- 
10/4 

9/29 教師節
補假 

9/29 教師節補假  

圖書館利用教育之旅 

第六節 107 

第七節 108 

------------------- 

課諮師入班 

(班級待排) 

 
社團 
活動 
5 

6 
10/5- 
10/11 

10/6 中秋節 
10/10 國慶日 

10/6 中秋節    
國慶
日 

7 
10/12- 
10/18 

10/15-16 
期中考 1 

10/13 班級活動 
畢業典禮與 
畢業紀念冊 
主題甄選 

高三社團 2  10/15-16 全校期中考 
社團 
活動 
6 

8 
10/19-
10/25 

10/24 光復節
補假 

10/20 班會討論：法治教育-司法零距離 高三社團 3 
微課程 
說明會 

圖書館利用教育之旅 

第六節 109 

第七節 110 

名人講座(10

個班級報名) 

光復
節補
假 

9 
10/26-
11/1 

10/29-30 
高三模擬考 2 

10/27 

班會討論：
家庭教育- 
適時求助也
是項能力 

(集會) 
學生上放學通
勤之性騷擾議
題與交通安全

事故 

畢業典禮與 
畢業紀念冊 

主題決選 
高三社團 4 1 

圖書館利用教育之旅 

第六節 111 

第七節 112 

 

社團 
活動 
7 

10 
11/2- 
11/8 

 11/3 

(集會) 
手機鏡頭所
存在的潛在

風險 

班級活動 
課諮師入班

(班級待排) 

課諮師入班
(班級待排) 

2 
圖書館利用教育之旅 

第六節 113 

第七節 114 

課諮師入班 

(班級待排) 

社團 
活動 
8 

11 
11/9- 
11/15 

 11/10 班級活動 
高三多元入
學班級輔導 

高三多元入
學班級輔導 

3 
圖書館利用教育之旅 

第六節 115 

第七節 116 

課諮師入班 

(班級待排) 

社團 
活動 
9 

12 
11/16- 
11/22 

 11/17 
班會討論：品德教育- 
知善、樂善與行善 

課諮師入班

(班級待排) 

課諮師入班

(班級待排) 
4 

圖書館利用教育之旅 

第六節 117 

第七節 118 

 
社團 
活動 
10 

 13 
11/23-
11/29 

11/24 高三
包高中 

11/24 班級活動 
高三 
包高中 

 
圖書館利用教育之旅 

第六節 121 

高二自主學習 

班級發表 

社團 
活動 
11 

14 
11/30- 
12/6 

12/1-2 
期中考 2 

12/1 第二次期中考 5 
圖書館利用教育之旅 

第六節 119 

第七節 120 

高二自主學習 

班級發表 

----------- 

學生學習歷程檔

案準備座談會 

社團 
活動 
12 

15 
12/7- 
12/13 

12/9-10   
高三模擬考 3 

12/8 班級活動 
教育旅行景點

導覽分組討論 
班級活動 高三社團 5 6 

高一自主學習 

班級發表 
 

社團 
活動 
13 

16 
12/14- 
12/20 

 12/15 班級活動 

班會討論： 
性平教育-信任
與界限，保護
自己也保護他 

班級活動 高三社團 6 7 
高一自主學習 

班級發表 

高二自主學習 
跨班發表會 

社團 
活動 
14 

17 
12/21-
12/27 

12/25 行憲
紀念日 

12/22 班會討論：交通安全-多看兩眼 高三社團 7  
校訂必修成果發表： 

創意思考 
行憲 

紀念日 

社團 
活動 
15 



18 
12/28-
1/3 

12/30-31  
高三期末考 
1/1 元旦 

12/29 班級活動 高三社團 8  
校訂必修成果發表： 

國際理解 
元旦 

社團 
活動 
16 

19 
1/4- 
1/10 

 1/5 班級活動 高三社團 9    
社團 
活動 
17 

20 
1/11- 
1/17 

1/15-16   
高一二期末考 

1/12 班級活動    
高一、二期末考週
（1/15-16 期末考） 

21 
1/18- 
1/24 

1/17-19 大學 
學測 
1/19 線上上
課 
1/21-1/23 補
下學期課程 
1/20-1/23 高
二教育旅行 

1/19 班級活動 大掃除 
學測考試 
高三公假 

   
高二 

教育旅行 

社團 
活動 
1 

寒 1 
1/25- 
1/31 

 寒假開始 

 


