臺北市立成功高級中學 114 學年度第1 學期團體活動暨彈性學習時間行事曆 114.09.26 修正

週次	當週重要行事	班會 高三社團				彈性學習時間				
		2 pm	高一高二高			Ξ		高一	高二	高一二
		週一 日期		週一 第1節		週一 第2節	微課程	週 <i>三</i> 6-7節	週四 6-7 節	週五 第7節
暑假 8/24- 8/30	8/25 開始行 政全天班	8/25	暑假				暑假			
1 8/31- 9/6	9/1 開學日 9/4 跨班選修 開始	9/1	導師時間/友善校園週							社團 活動 1
2 9/7- 9/13	9/8-9 高三模擬考1 9/13 學校日	9/8	(集會) 防制學生 藥物濫用 若動討論		高三模考			圖書館利用教育之旅 第六節 101 第七節 102		社團 活動 2
3 9/14- 9/20	19 正式防災 演練	9/15		防災演練預演	高三社團 1			圖書館利用教育之旅 第六節 103 第七節 104		社團 活動 3
4 9/21- 9/27	9/23-27 敬師週	9/22	英文單字比賽 (自由參加)		英文單字 比賽	軍校正期班入學管道說明會		圖書館利用教育之旅 第六節 105 第七節 106 課諮師入班 (班級待排)		社團 活動 4
5 9/28- 10/4	9/29 教師節 補假	9/29		教師節	補假			圖書館利用教育之旅 第六節 107 第七節 108 課諮師入班 (班級待排)		社團 活動 5
6 10/5- 10/11	10/6 中秋節 10/10 國慶日	10/6		中利	と節					國慶日
7 10/12- 10/18	10/15-16 期中考1	10/13	班為	及活動	畢業典禮與 畢業紀念冊 主題甄選	高三社團2		10/15-16 全	校期中考	社團 活動 6
8 10/19- 10/25	10/24 光復節 補假	10/20	班會討論	治:法治教育-司》	法零距離	高三社團3	微課程 說明會	圖書館利用教育之旅 第六節 109 第七節 110	名人講座(10 個班級報名)	光復節補假
9 10/26- 11/1	10/29-30 高三模擬考 2	10/27	班會討論: 家庭教育- 適時求助也 是項能力	(集會) 學生上性 動之 與 類 題與 事故 事故	畢業典禮與 畢業紀念冊 主題決選	高三社團 4	1	圖書館利用教育之旅 第六節 111 第七節 112		社團 活動 7
10 11/2- 11/8		11/3	(集會) 手機鏡頭所 存在的潛在 風險	班級活動	課諮師入班 (班級待排)	課諮師入班 (班級待排)	2	圖書館利用教育之旅 第六節 113 第七節 114	課諮師入班 (班級待排)	社團 活動 8
11 11/9- 11/15		11/10	班級活動		高三多元入 學班級輔導	高三多元入 學班級輔導	3	圖書館利用教育之旅 第六節 115 第七節 116	課諮師入班 (班級待排)	社團 活動 9
12 11/16- 11/22		11/17	班會討論:品德教育- 知善、樂善與行善		課諮師入班 (班級待排)	課諮師入班 (班級待排)	4	圖書館利用教育之旅 第六節 117 第七節 118		社團 活動 10
13 11/23- 11/29	11/24 高三 包高中	11/24	班級活動		高三 包高中			圖書館利用教育之旅 第六節 121	高二自主學習 班級發表	社團 活動 11
14 11/30- 12/6	12/1-2 期中考 2	12/1		第二次其	中考		5	圖書館利用教育之旅 第六節 119 第七節 120	高二自主學習 班級發表 學生學習歷程檔 案準備座談會	社團 活動 12
15 12/7- 12/13	12/9-10 高三模擬考 3	12/8	班級活動	教育旅行景點 導覽分組討論	班級活動	高三社團 5	6	高一自主學習 班級發表		社團 活動 13
16 12/14- 12/20		12/15	班級活動	班會討論: 性平教育-信任 與界限,保護 自己也保護他	班級活動	高三社團 6	7	高一自主學習 班級發表	高二自主學習 跨班發表會	社團 活動 14
17 12/21- 12/27	12/25 行憲 紀念日	12/22	班會討	論:交通安全-多	·看兩眼	高三社團7		校訂必修成果發表: 創意思考	行憲 紀念日	社團 活動 15

18 12/28- 1/3	12/30-31 高三期末考 1/1 元旦	12/29		班級活動		高三社團8	校訂必修成果發表: 國際理解	元旦	社團 活動 16
19 1/4- 1/10		1/5		班級活動		高三社團 9			社團 活動 17
20 1/11- 1/17	1/15-16 高一二期末考	1/12	班級活動					高一、二期末考週 (1/15-16 期末考)	
21 1/18- 1/24	1/17-19 大學 學測 1/19 線上上 課 1/21-1/23 補 下學期課程 1/20-1/23 高 二教育旅行	1/19	班級活動	大掃除	學测考試 高三公假			高二 教育旅行	社團 活動 1
寒 1 1/25- 1/31						寒假開始			